



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
12/jul./2025 08:53:47	DER371

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	243.00	243.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	167.00	167.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	236.60	236.60
	GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	1	837.00	837.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA SAKURA 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	267.00	267.00
	FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	314.00	314.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	457.00	457.00
	BUJÍAS DE LARGA DURACIÓN MARCA DENSO 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	4	61.70	246.80
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	1,523.00	1,523.00
	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 60,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS, CAMBIO DE BUJIAS				

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
12/jul./2025 08:53:47	DER371

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||[1.1]A4D620AA-0E7C-C04F-A878-82988D0D9954|2025-07-12T09:03:23|SCD110105654|NwpDWwcXlGqVzAYqxPGufzHgaJ1rBb4sZNIgSx0EFj|OCw2i/WpmRMG1se4jFUTTWJeRjwWDREd4DCg5HNjKcMNd5G+UGE/t6rcQPBIzLxEJN51jNKEaURGSN8NWDy23mZknNDdtQfNnM69k1azwgv3HQhpaGNSyNAZI2DCWHy/bhtXUDgFhM1X0ZInLJWItgd/0juhrKwLwu1Uh325WKOs3ske3BhG4a8CHMM9WnUgNaAwYSRtxm1cKcuRgNpojP/rOyjXUVREzN6m2O2eA8ID8SneiBK0xnn5FzCfi5VoKZvNeJwPvtoBdCt/ViUqxogn c/CopvhElbPChvZ6/Q=|=|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
NwpDWwcXlGqVzAYqxPGufzHgaJ1rBb4sZNIgSx0EFj|OCw2i/WpmRMG1se4jFUTTWJeRjwWDREd4DCg5HNjKcMNd5G+UGE/t6rcQPBIzLxEJN51jNKEaURGSN8NWDy23mZknNDdtQfNnM69k1azwgv3HQhpaGNSyNAZI2DCWHy/bhtXUDgFhM1X0ZInLJWItgd/0juhrKwLwu1Uh325WKOs3ske3BhG4a8CHMM9WnUgNaAwYSRtxm1cKcuRgNpojP/rOyjXUVREzN6m2O2eA8ID8SneiBK0xnn5FzCfi5VoKZvNeJwPvtoBdCt/ViUqxogn c/CopvhElbPChvZ6/Q= =
Sello digital del SAT:
QhnaVONV02ne+YfEYCHYYereTxG81I8O66rhHIVMy5dfIbgy7tRHSchTUKGtpsYef5OMarXmphFvI0k5Ri7hpneYufsbRLXSsBUciG8EoHe7ISkKJvat8UNUAxRHdK5FA9egIT/V5nf8elQQCWQe4td7vP8R5IipEh22nQH/9disQWw6jxzOwwZzc62SeQsxno5VinOb8ppd w0xeHlt7xqe18T9LOh9/8GbX5KwjUfScripZaXxQ8uc2bB1713B2jeBHuUPIbEPloIQNKLGw9DI+MLdAeUPon6eBt2AwS11hiRjfw0WANZbQ4n3pn8pHCAaA4GRyg8PBhg2qHdWg==



(Cinco mil quinientos trece pesos 94/100 m.n.)
PLACA: CM293A2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE5PL847460
SOLICITUD: RV1415-0449
KILOMETRAJE: 61470
Forma de pago: 99/Por definir
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	4,753.40
002 IVA 16%	760.54
Total (MXN)	5,513.94

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: A4D620AA-0E7C-C04F-A878-82988D0D9954
Fecha de certificación: 12/jul./2025 09:03:23 Certificado del emisor: 00001000000516466410 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 86287